
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 2493 2493

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracowników Państwowego Instytutu Geologicznego – 
Państwowego Instytutu Badawczego realizujących zadania państwowej służby geologicznej

Na podstawie art. 163 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633, 
1688 i 2029) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór legitymacji służbowej pracowników Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu 
Badawczego realizujących zadania państwowej służby geologicznej określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2493

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 13 listopada 2023 r. (Dz. U. poz. 2493)

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKÓW PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU GEOLOGICZNEGO – 
PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO REALIZUJĄCEGO ZADANIA 

PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY GEOLOGICZNEJ

Strona zewnętrzna

– 2 – 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Klimatu i Środowiska  
z dnia 13 listopada 2023 r.  

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKÓW PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU 

GEOLOGICZNEGO – PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

REALIZUJĄCEGO ZADANIA PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY GEOLOGICZNEJ 

Strona zewnętrzna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona wewnętrzna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LEGITYMACJA  SŁUŻBOWA 

PAŃSTWOWY INSTYTUT 

GEOLOGICZNY  

– PAŃSTWOWY INSTYTUT 

BADAWCZY 

UL. RAKOWIECKA 4 

00-975 WARSZAWA 

 

    

(pieczątka okrągła) 

    ………………………….. 
(podpis posiadacza legitymacji) 

Zdjęcie  

45 mm x 35 mm  

PAŃSTWOWY INSTYTUT   

GEOLOGICZNY  

– PAŃSTWOWY INSTYTUT 

BADAWCZY 

 

PAŃSTWOWA SŁUŻBA 

GEOLOGICZNA 

LEGITYMACJA NR …/… 

 

.………..……………………… 
(nazwisko, imię) 

  
………………………………… 

(stanowisko służbowe) 
  

..…………………….………..… 
(data i miejsce wystawienia) 

Strona wewnętrzna

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Klimatu i Środowiska  
z dnia 13 listopada 2023 r.  

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ PRACOWNIKÓW PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU 

GEOLOGICZNEGO – PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

REALIZUJĄCEGO ZADANIA PAŃSTWOWEJ SŁUŻBY GEOLOGICZNEJ 

Strona zewnętrzna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona wewnętrzna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

LEGITYMACJA  SŁUŻBOWA 

PAŃSTWOWY INSTYTUT 

GEOLOGICZNY  

– PAŃSTWOWY INSTYTUT 

BADAWCZY 

UL. RAKOWIECKA 4 

00-975 WARSZAWA 

 

    

(pieczątka okrągła) 

    ………………………….. 
(podpis posiadacza legitymacji) 

Zdjęcie  

45 mm x 35 mm  

PAŃSTWOWY INSTYTUT   

GEOLOGICZNY  

– PAŃSTWOWY INSTYTUT 

BADAWCZY 

 

PAŃSTWOWA SŁUŻBA 

GEOLOGICZNA 

LEGITYMACJA NR …/… 

 
.………..……………………… 

(nazwisko, imię) 
  

………………………………… 
(stanowisko służbowe) 

  
..…………………….………..… 

(data i miejsce wystawienia) 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2493

 

Opis:

Legitymacja służbowa ma formę 4-stronicowego tekturowego dokumentu o wymiarach 105 x 74 mm, gramaturze 200, 
posiada kolor biały oraz miękką zalaminowaną okładkę, tekst pisany jest czcionką w kolorze czarnym, styl czcionki – Times 
New Roman.

Strona zewnętrzna:

1. Logo Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego w kolorze białym, czarnym 
i czerwonym.

2. Napis „LEGITYMACJA SŁUŻBOWA” pisany wielkimi literami, pogrubioną czcionką 12.

3. Napis „PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY – PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY” pisany wielki-
mi literami, pogrubioną czcionką 10.

4. Napis „UL. RAKOWIECKA 4 00-975 WARSZAWA” pisany wielkimi literami, czcionką 10.

Strona wewnętrzna:

1. Miejsce na zdjęcie posiadacza legitymacji o wymiarach 45 mm x 35 mm.

2. Napis „(pieczątka okrągła)” pisany małymi literami, czcionką 9.

3. Napis „(podpis posiadacza legitymacji)” pisany małymi literami, czcionką 9.

4. Napis „PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY – PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY” pisany wielki-
mi literami, pogrubioną czcionką 10.

5.  Napis „PAŃSTWOWA SŁUŻBA GEOLOGICZNA” pisany wielkimi literami, pogrubioną czcionką 10.

6. Napis „LEGITYMACJA NR …/…” pisany wielkimi literami, pogrubioną czcionką 12.

7. Napis „(nazwisko, imię)” pisany małymi literami, pogrubioną czcionką 9.

8. Napis „(stanowisko służbowe)” pisany małymi literami, czcionką 9.

9. Napis „(data i miejsce wystawienia)” pisany małymi literami, czcionką 9.


		2023-11-16T13:04:12+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-16T17:01:52+0100




